Общества, а Покупатель обязуется принять Долю в УК и оплатить за нее денежную сумму, определенную 

Договором. 

Вся доля Продавца – Доля в УК, отчуждаемая по Договору, составляет 100% (сто процентов) 

уставного капитала Общества, номинальной стоимостью 13 000 (Тринадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

Сведения об Обществе: 

Наименование полное – Общество с ограниченной ответственностью «Гранитная Гора», 

сокращенное – ООО «Гранитная Гора». Наименование Общества не изменялось. 

Адрес (место нахождения): 186810, Республика Карелия, Питкярантский район, город